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Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

 Deelnemerslijst Junioren A  

 
Dames 

   
Heren 

 1 Anouk Karel HN00412 
 

1 Jelte Boersma HA03420 

2 Marjolein vd Steen UT03967 
 

2 Kevin Schelling HA02674 

3 Danielle Ootes HN00692 
 

3 Twan Berlijn HN00009 

4 Beau Wagemaker HN00289 
 

4 Barry Spaan HA02869 

5 Manon Floris HA04248 
 

5 Thomas Rinia HN00069 

6 Claretta Caravita AL05926 
 

6 Sjoerd Los HN00674 

7 Saskia Goudsblom AL06574 
 

7 Jeffrey Kors HN01299 

8 Daphne Velzeboer UT04087 
 

8 Martijn Lauppe UT03963 

9 Jeske Hoogeboom AL06376 
 

9 Mick Boekel AL06581 

10 Jolanda Meier UT04080 
 

10 Bas Verhoeff UT04452 

11 Myrthe Drogtrop UT04536 
 

11 Jan Kleppe UT04267 

12 Mirjam Oosterom UT04043 
 

12 Titus de Haas AM11188 

13 Eveline Eigenhuis AM14353 
 

13 Nick vd Bovenkamp HN00631 

14 Iris Visser UT04184 
 

14 Fedor van der Laan UT04079 

15 Myrthe van Schaik HA03466 
 

15 Floris Boon UT03712 

16 Gioia Melis HA03031 
 

16 Simon Molkenboer HA02700 

17 Jamie de Vries AL06776 
 

17 Yanick Stoop HA04317 

18 Marieke van Vliet AL07560 
 

18 Jop van der Bijl AL06937 

19 Martha Teerenstra HA01292 
    

       Deelnemerslijst Neosenioren-Senioren-Masters 

 

 
Dames 

   
Heren 

 1 Anne-Marthe de Heer UT03316 
 

1 Rudy Meereboer HN00368 

2 Ellen Beers HN00225 
 

2 Lennard Frinking HN01300 

3 Marleen de Kroon HA02018 
 

3 Sven Prins AM05750 

4 Lotte de Jong UT03171 
 

4 Gijs Roos HN01401 

5 Benita de Man UT03229 
 

5 Albert Jan Gerritsen AM01378 

6 Renata Velthuijsen AM06594 
 

6 Rick van Dieren UT00770 

7 Esther v Wijngaarden UT03145 
 

7 Tom Houtenbos AL05999 

8 Annabel Regtvoort UT03069 
 

8 Max Both HA00332 

9 Lisa Roos AM03969 
 

9 Ingmar Ris AM02378 

10 Mirthe Gooijer AL05934 
 

10 Job Bohnen AM11297 

11 Michelle Smit AL05755 
 

11 Matthijs Hellmann AL04825 

12 Christel vd Made AM04485 
 

12 Luuk Kleijne HA04272 

13 Sanne Veenboer AL07053 
 

13 Stefan Resodiwirjo AM19076 

14 Doke Schoonhoven UT03811 
 

14 Rutger van der Klip AL03123 

15 Marlon Velzeboer UT03377 
 

15 Bob van Nobelen HA02317 

16 Lieneke de Kroon HA04425 
 

16 Tijmen Hupkens HA00301 

17 Patricia McKay AL06227 
 

17 Danny Bizot AL07209 

18 Joyce van Vliet UT04137 
 

18 Sjors Leek HN00362 

19 Jeanet Rotteveel AL06798 
    20 Danielle Douma AM17015 

    21 Meike Hoogeboom AL06420 
    22 Esther van Leeuwen AM04974 
    23 Gerdien Meijer AM05732 
       

 

                            



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Programma 

Utrecht zondag 21 december 2014 

100 meter Dames junioren A - Dames NS-Sen-Mas 

100 meter Heren junioren A - Heren NS-Sen-Mas 

300 meter Dames junioren A - Dames NS-Sen-Mas 

300 meter Heren junioren A - Heren NS-Sen-Mas 

500 meter Dames junioren A - Dames NS-Sen-Mas 

500 meter Heren junioren A - Dames NS-Sen-Mas 

 

Officials 

Scheidsrechter: Mv. Wil Schildwacht 

Assisitent scheidsrechter: Dhr. H. Peereboom 

Starter dames: Dhr. J. Oudt 

Starter heren:    Dhr. M. Maarse 

Stage starter dames   Dhr. D. Dijksman 

Stage starter heren:   Dhr. J. Attema 

 

 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 100 meter junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 50 Anouk Karel DA1 HN 9 I  11.48 11.480   

2 66 Marjolein van der Steen DA2 UT 9 O  11.89 11.890 0.410  

3 48 Beau Wagemaker DA1 HN 8 I  11.97 11.970 0.490  

4 64 Manon Floris DA2 HA 10 I  12.19 12.190 0.710  

5 56 Claretta Caravita DA2 AL 7 O  12.29 12.290 0.810  

6 69 Danielle Ootes DA1 HN 10 O  12.32 12.320 0.840  

7 65 Iris Visser DA1 UT 5 I  12.46 12.460 0.980  

8 51 Saskia Goudsblom DA1 AL 7 I  12.54 12.540 1.060  

9 43 Jolanda Meier DA2 UT 3 I  12.56 12.560 1.080 PB  

10 46 Jeske Hoogeboom DA2 AL 8 O  12.58 12.580 1.100  

11 75 Mirjam Oosterom DA1 UT 4 O  12.77 12.770 1.290  

12 47 Daphne Velzeboer DA2 UT 6 O  12.83 12.830 1.350  

13 76 Myrthe van Schaik DA1 HA 5 O  12.85 12.850 1.370  

14 44 Myrthe Drogtrop DA1 UT 6 I  12.89 12.890 1.410  

15 61 Eveline Eigenhuis DA1 AM 4 I  12.96 12.960 1.480  

16 52 Gioia Melis DA1 HA 2 I  13.18 13.180 1.700  

17 60 Marieke van Vliet DA2 AL 1 I  14.16 14.160 2.680  

18 53 Martha Teerenstra DA2 HA 2 O  15.94 15.940 4.460  

 67 Jamie de Vries DA1 AL 3 O  NS    NS   

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 70 Jelte Boersma HA1 HA 20 O  10.35 10.350   

2 42 Kevin Schelling HA2 HA 19 O  10.54 10.540 0.190  

3 45 Twan Berlijn HA1 HN 19 I  10.60 10.600 0.250  

4 49 Barry Spaan HA2 HA 18 O  10.72 10.720 0.370  

5 72 Thomas Rinia HA1 HN 20 I  10.75 10.750 0.400  

6 54 Martijn Lauppe HA1 UT 18 I  10.89 10.890 0.540  

 58 Mick Boekel HA1 AL 17 O  10.89 10.890 0.540 PB  

8 68 Sjoerd Los HA1 HN 17 I  11.16 11.160 0.810  

9 57 Bas Verhoeff HA1 UT 15 I  11.18 11.180 0.830 PB  

10 77 Jan Kleppe HA1 UT 16 O  11.20 11.200 0.850  

11 55 Titus de Haas HA1 AM 16 I  11.31 11.310 0.960 PB  

12 74 Nick van de Bovenkamp HA1 HN 15 O  11.60 11.600 1.250  

13 63 Fedor van der Laan HA1 UT 14 O  11.88 11.880 1.530  

14 62 Floris Boon HA2 UT 13 O  11.92 11.920 1.570  

15 59 Yanick Stoop HA1 HA 14 I  12.19 12.190 1.840 PB  

16 71 Simon Molkenboer HA1 HA 13 I  12.35 12.350 2.000  

17 78 Jop van der Bijl HA2 AL 11 I  12.59 12.590 2.240 PB   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 100 meter neosenioren-senioren-masters 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 25 Marleen de Kroon DN3 HA 31 O  11.62 11.620   

2 28 Ellen Beers DN1 HN 32 I  11.81 11.810 0.190  

3 10 Lisa Roos DN4 AM 28 I  11.87 11.870 0.250 PB  

4 11 Benita de Man DN3 UT 30 I  11.89 11.890 0.270  

5 16 Anne-Marthe de Heer DN3 UT 31 I  11.92 11.920 0.300  

6 26 Sanne Veenboer DN2 AL 30 O  12.08 12.080 0.460  

7 18 Renata Velthuijsen DN2 AM 29 I  12.12 12.120 0.500  

8 3 Lotte de Jong DN4 UT 32 O  12.19 12.190 0.570  

 33 Annabel Regtvoort DSA UT 27 I  12.19 12.190 0.570  

10 39 Gerdien Meijer D50 AM 25 O  12.26 12.260 0.640  

11 2 Michelle Smit DN4 AL 27 O  12.33 12.330 0.710  

12 17 Christel van der Made DSB AM 28 O  12.40 12.400 0.780  

13 14 Mirthe Gooijer DN1 AL 25 I  12.54 12.540 0.920  

 20 Doke Schoonhoven DN1 UT 26 O  12.54 12.540 0.920  

15 9 Danielle Douma DN2 AM 23 I  12.55 12.550 0.930  

 37 Patricia McKay DN2 AL 26 I  12.55 12.550 0.930  

17 38 Esther van Wijngaarden DN3 UT 29 O  12.66 12.660 1.040  

18 24 Lieneke de Kroon DSA HA 24 O  12.69 12.690 1.070  

19 6 Marlon Velzeboer DN3 UT 23 O  12.71 12.710 1.090  

20 36 Esther van Leeuwen DN2 AM 22 I  12.84 12.840 1.220  

21 4 Jeanet Rotteveel DSA AL 21 I  12.94 12.940 1.320  

22 5 Meike Hoogeboom DSA AL 24 I  13.31 13.310 1.690  

 32 Joyce van Vliet DN2 UT 22 O  NS    NS   

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 35 Rudy Meereboer HSA HN 42 O  10.27 10.270   

2 15 Max Both HN4 HA 41 O  10.58 10.580 0.310  

3 31 Lennard Frinking HN1 HN 39 O  10.62 10.620 0.350  

4 34 Albert Jan Gerritsen HSA AM 42 I  10.75 10.750 0.480  

5 7 Gijs Roos HN2 HN 40 O  10.87 10.870 0.600  

6 23 Stefan Resodiwirjo HSA AM 37 O  10.91 10.910 0.640  

7 1 Ingmar Ris HSA AM 40 I  10.94 10.940 0.670  

 40 Luuk Kleijne HN1 HA 36 I  10.94 10.940 0.670 PB  

9 27 Tom Houtenbos HN2 AL 37 I  10.97 10.970 0.700  

10 29 Sven Prins HSA AM 41 I  11.07 11.070 0.800  

11 21 Rick van Dieren HN4 UT 39 I  11.09 11.090 0.820  

12 12 Matthijs Hellmann HN4 AL 38 O  11.12 11.120 0.850  

13 41 Tijmen Hupkens HN4 HA 36 O  11.15 11.150 0.880  

14 30 Job Bohnen HSB AM 38 I  11.25 11.250 0.980  

15 19 Rutger van der Klip HSA AL 35 O  11.28 11.280 1.010  

16 22 Bob van Nobelen HSA HA 35 I  11.36 11.360 1.090  

17 8 Sjors Leek HN2 HN 33 I  11.62 11.620 1.350  

18 13 Danny Bizot HN2 AL 33 O  11.89 11.890 1.620   

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 300 meter junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 50 Anouk Karel DA1 HN 51 O  27.74 9.246   

2 48 Beau Wagemaker DA1 HN 52 O  28.40 9.466 0.220  

3 66 Marjolein van der Steen DA2 UT 51 I  28.42 9.473 0.227  

4 56 Claretta Caravita DA2 AL 50 I  28.60 9.533 0.287  

5 64 Manon Floris DA2 HA 49 I  28.83 9.610 0.364  

6 51 Saskia Goudsblom DA1 AL 50 O  29.91 9.970 0.724  

7 47 Daphne Velzeboer DA2 UT 49 O  29.94 9.980 0.734  

8 43 Jolanda Meier DA2 UT 47 O  30.20 10.066 0.820  

9 75 Mirjam Oosterom DA1 UT 47 I  30.21 10.070 0.824  

10 46 Jeske Hoogeboom DA2 AL 48 O  30.52 10.173 0.927  

11 44 Myrthe Drogtrop DA1 UT 48 I  30.56 10.186 0.940  

12 65 Iris Visser DA1 UT 45 O  30.96 10.320 1.074  

13 76 Myrthe van Schaik DA1 HA 46 I  31.72 10.573 1.327  

14 61 Eveline Eigenhuis DA1 AM 46 O  31.88 10.626 1.380  

15 52 Gioia Melis DA1 HA 45 I  31.98 10.660 1.414  

16 60 Marieke van Vliet DA2 AL 44 I  34.43 11.476 2.230 MT  

17 53 Martha Teerenstra DA2 HA 44 O  39.00 13.000 3.754 MT  

18 69 Danielle Ootes DA1 HN 52 I  57.64 19.213 9.967 FL  

 67 Jamie de Vries DA1 AL 43 I  NS    NS   

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 42 Kevin Schelling HA2 HA 62 I  24.22 8.073   

2 45 Twan Berlijn HA1 HN 62 O  24.47 8.156 0.083  

3 70 Jelte Boersma HA1 HA 61 I  24.52 8.173 0.100  

4 72 Thomas Rinia HA1 HN 60 I  24.81 8.270 0.197  

5 49 Barry Spaan HA2 HA 61 O  25.12 8.373 0.300  

6 54 Martijn Lauppe HA1 UT 60 O  25.38 8.460 0.387 PB  

7 68 Sjoerd Los HA1 HN 59 I  25.92 8.640 0.567  

8 58 Mick Boekel HA1 AL 59 O  26.40 8.800 0.727  

9 57 Bas Verhoeff HA1 UT 57 I  26.53 8.843 0.770  

10 77 Jan Kleppe HA1 UT 58 I  26.53 8.843 0.770 PB  

11 74 Nick van de Bovenkamp HA1 HN 58 O  27.27 9.090 1.017  

12 55 Titus de Haas HA1 AM 57 O  27.29 9.096 1.023  

13 63 Fedor van der Laan HA1 UT 56 I  28.35 9.450 1.377  

14 71 Simon Molkenboer HA1 HA 55 I  28.93 9.643 1.570  

15 59 Yanick Stoop HA1 HA 55 O  29.62 9.873 1.800 PB  

16 78 Jop van der Bijl HA2 AL 53 I  31.47 10.490 2.417 PB  

 62 Floris Boon HA2 UT 56 O  DQ    DQ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 300 meter neosenioren-senioren-masters 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 16 Anne-Marthe de Heer DN3 UT 74 I  27.29 9.096   

2 25 Marleen de Kroon DN3 HA 73 O  27.43 9.143 0.047  

3 28 Ellen Beers DN1 HN 74 O  27.78 9.260 0.164  

4 11 Benita de Man DN3 UT 73 I  27.84 9.280 0.184  

5 18 Renata Velthuijsen DN2 AM 72 I  28.42 9.473 0.377  

6 39 Gerdien Meijer D50 AM 71 I  28.50 9.500 0.404 PB  

7 10 Lisa Roos DN4 AM 69 I  28.56 9.520 0.424 PB  

8 3 Lotte de Jong DN4 UT 71 O  28.77 9.590 0.494  

9 17 Christel van der Made DSB AM 67 I  29.32 9.773 0.677  

10 26 Sanne Veenboer DN2 AL 68 I  29.32 9.773 0.677  

11 33 Annabel Regtvoort DSA UT 70 I  29.64 9.880 0.784  

12 2 Michelle Smit DN4 AL 67 O  29.76 9.920 0.824  

13 14 Mirthe Gooijer DN1 AL 70 O  29.83 9.943 0.847  

14 24 Lieneke de Kroon DSA HA 66 I  30.01 10.003 0.907  

15 20 Doke Schoonhoven DN1 UT 69 O  30.09 10.030 0.934  

16 38 Esther van Wijngaarden DN3 UT 72 O  30.57 10.190 1.094  

17 6 Marlon Velzeboer DN3 UT 65 I  30.85 10.283 1.187  

18 37 Patricia McKay DN2 AL 66 O  30.87 10.290 1.194  

19 5 Meike Hoogeboom DSA AL 63 I  31.09 10.363 1.267  

20 36 Esther van Leeuwen DN2 AM 64 I  31.22 10.406 1.310  

21 4 Jeanet Rotteveel DSA AL 65 O  31.49 10.496 1.400  

 9 Danielle Douma DN2 AM 64 O  DQ    DQ  

 32 Joyce van Vliet DN2 UT 68 O  NS    NS   

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 35 Rudy Meereboer HSA HN 84 O  24.39 8.130   

2 29 Sven Prins HSA AM 83 O  25.30 8.433 0.303  

3 31 Lennard Frinking HN1 HN 84 I  25.57 8.523 0.393  

4 15 Max Both HN4 HA 82 O  25.58 8.526 0.396  

5 27 Tom Houtenbos HN2 AL 81 I  25.90 8.633 0.503  

6 34 Albert Jan Gerritsen HSA AM 82 I  26.05 8.683 0.553  

7 1 Ingmar Ris HSA AM 79 O  26.31 8.770 0.640  

8 21 Rick van Dieren HN4 UT 81 O  26.34 8.780 0.650  

9 23 Stefan Resodiwirjo HSA AM 78 I  26.44 8.813 0.683  

10 40 Luuk Kleijne HN1 HA 79 I  26.63 8.876 0.746  

11 22 Bob van Nobelen HSA HA 77 I  26.76 8.920 0.790 PB  

12 12 Matthijs Hellmann HN4 AL 80 I  26.86 8.953 0.823  

13 41 Tijmen Hupkens HN4 HA 77 O  26.99 8.996 0.866  

14 19 Rutger van der Klip HSA AL 78 O  27.05 9.016 0.886  

15 13 Danny Bizot HN2 AL 75 O  27.70 9.233 1.103  

16 8 Sjors Leek HN2 HN 75 I  28.27 9.423 1.293  

17 30 Job Bohnen HSB AM 80 O  1:09.31 23.103 14.973 FL  

 7 Gijs Roos HN2 HN 83 I  DQ    DQ   

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Tussenklassement na 2 afstanden junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 100m  300m    Totaal 500m 

 
1 50 Anouk Karel DA1 HN 11.48 (1) 27.74 (1)   20.726  

2 66 Marjolein van der Steen DA2 UT 11.89 (2) 28.42 (3)   21.363 03.19 

3 48 Beau Wagemaker DA1 HN 11.97 (3) 28.40 (2)   21.436 03.55 

4 64 Manon Floris DA2 HA 12.19 (4) 28.83 (5)   21.800 05.37 

5 56 Claretta Caravita DA2 AL 12.29 (5) 28.60 (4)   21.823 05.49 

6 51 Saskia Goudsblom DA1 AL 12.54 (8) 29.91 (6)   22.510 08.92 

7 43 Jolanda Meier DA2 UT 12.56 (PB 

) 

30.20 (8)   22.626 09.50 

8 46 Jeske Hoogeboom DA2 AL 12.58 (10) 30.52 (10)   22.753 10.14 

9 65 Iris Visser DA1 UT 12.46 (7) 30.96 (12)   22.780 10.27 

10 47 Daphne Velzeboer DA2 UT 12.83 (12) 29.94 (7)   22.810 10.42 

11 75 Mirjam Oosterom DA1 UT 12.77 (11) 30.21 (9)   22.840 10.57 

12 44 Myrthe Drogtrop DA1 UT 12.89 (14) 30.56 (11)   23.076 11.75 

13 76 Myrthe van Schaik DA1 HA 12.85 (13) 31.72 (13)   23.423 13.49 

14 61 Eveline Eigenhuis DA1 AM 12.96 (15) 31.88 (14)   23.586 14.30 

15 52 Gioia Melis DA1 HA 13.18 (16) 31.98 (15)   23.840 15.57 

16 60 Marieke van Vliet DA2 AL 14.16 (17) 34.43 (MT 

) 

  25.636 24.55 

17 53 Martha Teerenstra DA2 HA 15.94 (18) 39.00 (MT 

) 

  28.940 41.07 

18 69 Danielle Ootes DA1 HN 12.32 (6) 57.64 (FL 

) 

  31.533 54.04 

 67 Jamie de Vries DA1 AL NS  (NS 

) 

NS  (NS 

) 

    

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 100m  300m    Totaal 500m 

 

1 70 Jelte Boersma HA1 HA 10.35 (1) 24.52 (3)   18.523  

2 42 Kevin Schelling HA2 HA 10.54 (2) 24.22 (1)   18.613 00.45 

3 45 Twan Berlijn HA1 HN 10.60 (3) 24.47 (2)   18.756 01.17 

4 72 Thomas Rinia HA1 HN 10.75 (5) 24.81 (4)   19.020 02.49 

5 49 Barry Spaan HA2 HA 10.72 (4) 25.12 (5)   19.093 02.85 

6 54 Martijn Lauppe HA1 UT 10.89 (6) 25.38 (PB 

) 

  19.350 04.14 

7 58 Mick Boekel HA1 AL 10.89 (PB 

) 

26.40 (8)   19.690 05.84 

8 68 Sjoerd Los HA1 HN 11.16 (8) 25.92 (7)   19.800 06.39 

9 57 Bas Verhoeff HA1 UT 11.18 (PB 

) 

26.53 (9)   20.023 07.50 

10 77 Jan Kleppe HA1 UT 11.20 (10) 26.53 (PB 

) 

  20.043 07.60 

11 55 Titus de Haas HA1 AM 11.31 (PB 

) 

27.29 (12)   20.406 09.42 

12 74 Nick van de Bovenkamp HA1 HN 11.60 (12) 27.27 (11)   20.690 10.84 

13 63 Fedor van der Laan HA1 UT 11.88 (13) 28.35 (13)   21.330 14.04 

14 71 Simon Molkenboer HA1 HA 12.35 (16) 28.93 (14)   21.993 17.35 

15 59 Yanick Stoop HA1 HA 12.19 (PB 

) 

29.62 (PB 

) 

  22.063 17.70 

16 78 Jop van der Bijl HA2 AL 12.59 (PB 

) 

31.47 (PB 

) 

  23.080 22.79 

 62 Floris Boon HA2 UT 11.92 (14) DQ  (DQ 

) 

  11.920  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Tussenklassement na 2 afstanden neosenioren-senioren-masters 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 100m  300m    Totaal 500m 

 
1 25 Marleen de Kroon DN3 HA 11.62 (1) 27.43 (2)   20.763  

2 16 Anne-Marthe de Heer DN3 UT 11.92 (5) 27.29 (1)   21.016 01.27 

3 28 Ellen Beers DN1 HN 11.81 (2) 27.78 (3)   21.070 01.54 

4 11 Benita de Man DN3 UT 11.89 (4) 27.84 (4)   21.170 02.04 

5 10 Lisa Roos DN4 AM 11.87 (PB 

) 

28.56 (PB 

) 

  21.390 03.14 

6 18 Renata Velthuijsen DN2 AM 12.12 (7) 28.42 (5)   21.593 04.15 

7 39 Gerdien Meijer D50 AM 12.26 (10) 28.50 (PB 

) 

  21.760 04.99 

8 3 Lotte de Jong DN4 UT 12.19 (8) 28.77 (8)   21.780 05.09 

9 26 Sanne Veenboer DN2 AL 12.08 (6) 29.32 (9)   21.853 05.45 

10 33 Annabel Regtvoort DSA UT 12.19 (8) 29.64 (11)   22.070 06.54 

11 17 Christel van der Made DSB AM 12.40 (12) 29.32 (9)   22.173 07.05 

12 2 Michelle Smit DN4 AL 12.33 (11) 29.76 (12)   22.250 07.44 

13 14 Mirthe Gooijer DN1 AL 12.54 (13) 29.83 (13)   22.483 08.60 

14 20 Doke Schoonhoven DN1 UT 12.54 (13) 30.09 (15)   22.570 09.04 

15 24 Lieneke de Kroon DSA HA 12.69 (18) 30.01 (14)   22.693 09.65 

16 37 Patricia McKay DN2 AL 12.55 (15) 30.87 (18)   22.840 10.39 

17 38 Esther van Wijngaarden DN3 UT 12.66 (17) 30.57 (16)   22.850 10.44 

18 6 Marlon Velzeboer DN3 UT 12.71 (19) 30.85 (17)   22.993 11.15 

19 36 Esther van Leeuwen DN2 AM 12.84 (20) 31.22 (20)   23.246 12.42 

20 4 Jeanet Rotteveel DSA AL 12.94 (21) 31.49 (21)   23.436 13.37 

21 5 Meike Hoogeboom DSA AL 13.31 (22) 31.09 (19)   23.673 14.55 

 9 Danielle Douma DN2 AM 12.55 (15) DQ  (DQ 

) 

  12.550  

 32 Joyce van Vliet DN2 UT NS  (NS 

) 

NS  (NS 

) 

    

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 100m  300m    Totaal 500m 

 

1 35 Rudy Meereboer HSA HN 10.27 (1) 24.39 (1)   18.400  

2 15 Max Both HN4 HA 10.58 (2) 25.58 (4)   19.106 03.53 

3 31 Lennard Frinking HN1 HN 10.62 (3) 25.57 (3)   19.143 03.72 

4 34 Albert Jan Gerritsen HSA AM 10.75 (4) 26.05 (6)   19.433 05.17 

5 29 Sven Prins HSA AM 11.07 (10) 25.30 (2)   19.503 05.52 

6 27 Tom Houtenbos HN2 AL 10.97 (9) 25.90 (5)   19.603 06.02 

7 1 Ingmar Ris HSA AM 10.94 (7) 26.31 (7)   19.710 06.55 

8 23 Stefan Resodiwirjo HSA AM 10.91 (6) 26.44 (9)   19.723 06.62 

9 40 Luuk Kleijne HN1 HA 10.94 (PB 

) 

26.63 (10)   19.816 07.08 

10 21 Rick van Dieren HN4 UT 11.09 (11) 26.34 (8)   19.870 07.35 

11 12 Matthijs Hellmann HN4 AL 11.12 (12) 26.86 (12)   20.073 08.37 

12 41 Tijmen Hupkens HN4 HA 11.15 (13) 26.99 (13)   20.146 08.73 

13 22 Bob van Nobelen HSA HA 11.36 (16) 26.76 (PB 

) 

  20.280 09.40 

14 19 Rutger van der Klip HSA AL 11.28 (15) 27.05 (14)   20.296 09.48 

15 8 Sjors Leek HN2 HN 11.62 (17) 28.27 (16)   21.043 13.22 

16 13 Danny Bizot HN2 AL 11.89 (18) 27.70 (15)   21.123 13.62 

17 30 Job Bohnen HSB AM 11.25 (14) 1:09.31 (FL 

) 

  34.353 1:19.77 

 7 Gijs Roos HN2 HN 10.87 (5) DQ  (DQ 

) 

  10.870  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 500 meter junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 66 Marjolein van der Steen DA2 UT 94 O  44.30 8.860   

2 69 Danielle Ootes DA1 HN 86 O  44.30 8.860   

3 50 Anouk Karel DA1 HN 94 I  44.67 8.934 0.074  

4 48 Beau Wagemaker DA1 HN 93 I  45.13 9.026 0.166  

5 64 Manon Floris DA2 HA 93 O  45.40 9.080 0.220  

6 56 Claretta Caravita DA2 AL 92 I  45.65 9.130 0.270  

7 43 Jolanda Meier DA2 UT 91 I  47.34 9.468 0.608  

8 47 Daphne Velzeboer DA2 UT 90 O  47.56 9.512 0.652  

9 46 Jeske Hoogeboom DA2 AL 91 O  48.21 9.642 0.782  

10 44 Myrthe Drogtrop DA1 UT 89 O  48.22 9.644 0.784  

11 51 Saskia Goudsblom DA1 AL 92 O  48.42 9.684 0.824  

12 75 Mirjam Oosterom DA1 UT 89 I  48.97 9.794 0.934  

13 61 Eveline Eigenhuis DA1 AM 88 O  48.98 9.796 0.936  

14 65 Iris Visser DA1 UT 90 I  49.47 9.894 1.034  

15 76 Myrthe van Schaik DA1 HA 88 I  49.73 9.946 1.086  

16 52 Gioia Melis DA1 HA 87 I  50.42 10.084 1.224  

17 60 Marieke van Vliet DA2 AL 87 O  56.44 11.288 2.428  

18 53 Martha Teerenstra DA2 HA 86 I  1:01.86 12.372 3.512  

 67 Jamie de Vries DA1 AL 85 I  NS    NS   

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 42 Kevin Schelling HA2 HA 102 O  38.64 7.728   

2 70 Jelte Boersma HA1 HA 102 I  39.04 7.808 0.080  

3 72 Thomas Rinia HA1 HN 101 O  39.24 7.848 0.120  

4 49 Barry Spaan HA2 HA 100 I  39.90 7.980 0.252  

5 54 Martijn Lauppe HA1 UT 100 O  40.21 8.042 0.314  

6 45 Twan Berlijn HA1 HN 101 I  40.31 8.062 0.334  

7 68 Sjoerd Los HA1 HN 99 O  41.02 8.204 0.476  

8 57 Bas Verhoeff HA1 UT 98 I  41.46 8.292 0.564  

9 77 Jan Kleppe HA1 UT 98 O  41.88 8.376 0.648  

10 58 Mick Boekel HA1 AL 99 I  42.34 8.468 0.740  

11 55 Titus de Haas HA1 AM 97 I  43.28 8.656 0.928  

12 74 Nick van de Bovenkamp HA1 HN 97 O  43.70 8.740 1.012  

13 71 Simon Molkenboer HA1 HA 96 O  45.63 9.126 1.398 MT  

14 62 Floris Boon HA2 UT 94 I  46.41 9.282 1.554  

15 59 Yanick Stoop HA1 HA 95 I  47.12 9.424 1.696 MT  

16 78 Jop van der Bijl HA2 AL 95 O  50.54 10.108 2.380 MT  

 63 Fedor van der Laan HA1 UT 96 I  NF    NF   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 500 meter neosenioren-senioren-masters 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 16 Anne-Marthe de Heer DN3 UT 114 O  42.86 8.572   

2 28 Ellen Beers DN1 HN 113 I  42.96 8.592 0.020  

3 25 Marleen de Kroon DN3 HA 114 I  43.02 8.604 0.032  

4 11 Benita de Man DN3 UT 113 O  43.22 8.644 0.072  

5 3 Lotte de Jong DN4 UT 111 O  44.40 8.880 0.308  

6 18 Renata Velthuijsen DN2 AM 112 O  44.49 8.898 0.326  

7 10 Lisa Roos DN4 AM 112 I  45.01 9.002 0.430  

8 39 Gerdien Meijer D50 AM 111 I  45.19 9.038 0.466  

9 14 Mirthe Gooijer DN1 AL 108 I  45.31 9.062 0.490  

10 33 Annabel Regtvoort DSA UT 110 O  46.38 9.276 0.704  

11 26 Sanne Veenboer DN2 AL 110 I  46.74 9.348 0.776 PB  

12 2 Michelle Smit DN4 AL 109 O  46.85 9.370 0.798  

13 17 Christel van der Made DSB AM 109 I  47.11 9.422 0.850  

14 24 Lieneke de Kroon DSA HA 107 I  48.13 9.626 1.054  

15 37 Patricia McKay DN2 AL 107 O  49.63 9.926 1.354  

16 6 Marlon Velzeboer DN3 UT 106 I  49.64 9.928 1.356  

17 9 Danielle Douma DN2 AM 104 I  49.80 9.960 1.388  

18 36 Esther van Leeuwen DN2 AM 106 O  49.94 9.988 1.416  

19 5 Meike Hoogeboom DSA AL 105 O  50.47 10.094 1.522  

20 4 Jeanet Rotteveel DSA AL 105 I  51.26 10.252 1.680  

21 20 Doke Schoonhoven DN1 UT 108 O  1:02.80 12.560 3.988 FL  

 32 Joyce van Vliet DN2 UT 103 O  NS    NS  

 38 Esther van Wijngaarden DN3 UT 103 I  WD    WD   

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 35 Rudy Meereboer HSA HN 123 I  37.95 7.590   

2 29 Sven Prins HSA AM 121 I  39.34 7.868 0.278  

3 31 Lennard Frinking HN1 HN 122 I  39.53 7.906 0.316  

4 15 Max Both HN4 HA 123 O  39.88 7.976 0.386  

5 27 Tom Houtenbos HN2 AL 121 O  40.02 8.004 0.414  

6 21 Rick van Dieren HN4 UT 119 O  40.75 8.150 0.560  

7 34 Albert Jan Gerritsen HSA AM 122 O  40.80 8.160 0.570  

8 40 Luuk Kleijne HN1 HA 119 I  41.61 8.322 0.732  

9 1 Ingmar Ris HSA AM 120 I  42.07 8.414 0.824  

10 22 Bob van Nobelen HSA HA 117 I  42.12 8.424 0.834  

 30 Job Bohnen HSB AM 115 I  42.12 8.424 0.834  

12 41 Tijmen Hupkens HN4 HA 118 O  42.41 8.482 0.892  

13 19 Rutger van der Klip HSA AL 117 O  42.56 8.512 0.922  

14 12 Matthijs Hellmann HN4 AL 118 I  42.61 8.522 0.932  

15 23 Stefan Resodiwirjo HSA AM 120 O  42.64 8.528 0.938  

16 13 Danny Bizot HN2 AL 116 O  43.61 8.722 1.132  

17 8 Sjors Leek HN2 HN 116 I  44.84 8.968 1.378  

 7 Gijs Roos HN2 HN 114 I  WD    WD   

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Eindklassement Gewestelijk Kampioenschap Pure-sprint junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 100m  300m  500m    Totaal Achter 

 
1 50 Anouk Karel DA1 HN 11.48 (1) 27.74 (1) 44.67 (3)   29.660  

2 66 Marjolein vd Steen DA2 UT 11.89 (2) 28.42 (3) 44.30 (1)   30.223 0.563 

3 48 Beau Wagemaker DA1 HN 11.97 (3) 28.40 (2) 45.13 (4)   30.462 0.802 

4 64 Manon Floris DA2 HA 12.19 (4) 28.83 (5) 45.40 (5)   30.880 1.220 

5 56 Claretta Caravita DA2 AL 12.29 (5) 28.60 (4) 45.65 (6)   30.953 1.293 

6 43 Jolanda Meier DA2 UT 12.56 (PB 

) 

30.20 (8) 47.34 (7)   32.094 2.434 

7 51 Saskia Goudsblom DA1 AL 12.54 (8) 29.91 (6) 48.42 (11)   32.194 2.534 

8 47 Daphne Velzeboer DA2 UT 12.83 (12) 29.94 (7) 47.56 (8)   32.322 2.662 

9 46 Jeske Hoogeboom DA2 AL 12.58 (10) 30.52 (10) 48.21 (9)   32.395 2.735 

10 75 Mirjam Oosterom DA1 UT 12.77 (11) 30.21 (9) 48.97 (12)   32.634 2.974 

11 65 Iris Visser DA1 UT 12.46 (7) 30.96 (12) 49.47 (14)   32.674 3.014 

12 44 Myrthe Drogtrop DA1 UT 12.89 (14) 30.56 (11) 48.22 (10)   32.720 3.060 

13 76 Myrthe van Schaik DA1 HA 12.85 (13) 31.72 (13) 49.73 (15)   33.369 3.709 

14 61 Eveline Eigenhuis DA1 AM 12.96 (15) 31.88 (14) 48.98 (13)   33.382 3.722 

15 52 Gioia Melis DA1 HA 13.18 (16) 31.98 (15) 50.42 (16)   33.924 4.264 

16 60 Marieke van Vliet DA2 AL 14.16 (17) 34.43 (MT 

) 

56.44 (17)   36.924 7.264 

17 69 Danielle Ootes DA1 HN 12.32 (6) 57.64 (FL 

) 

44.30 (1)   40.393 10.733 

18 53 Martha Teerenstra DA2 HA 15.94 (18) 39.00 (MT 

) 

1:01.86 (18)   41.312 11.652 

 67 Jamie de Vries DA1 AL NS  (NS 

) 

NS  (NS 

) 

NS  (NS 

) 

    

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 100m  300m  500m    Totaal Achter 

 

1 70 Jelte Boersma HA1 HA 10.35 (1) 24.52 (3) 39.04 (2)   26.331  

2 42 Kevin Schelling HA2 HA 10.54 (2) 24.22 (1) 38.64 (1)   26.341 0.010 

3 45 Twan Berlijn HA1 HN 10.60 (3) 24.47 (2) 40.31 (6)   26.818 0.487 

4 72 Thomas Rinia HA1 HN 10.75 (5) 24.81 (4) 39.24 (3)   26.868 0.537 

5 49 Barry Spaan HA2 HA 10.72 (4) 25.12 (5) 39.90 (4)   27.073 0.742 

6 54 Martijn Lauppe HA1 UT 10.89 (6) 25.38 (PB 

) 

40.21 (5)   27.392 1.061 

7 68 Sjoerd Los HA1 HN 11.16 (8) 25.92 (7) 41.02 (7)   28.004 1.673 

8 58 Mick Boekel HA1 AL 10.89 (PB 

) 

26.40 (8) 42.34 (10)   28.158 1.827 

9 57 Bas Verhoeff HA1 UT 11.18 (PB 

) 

26.53 (9) 41.46 (8)   28.315 1.984 

10 77 Jan Kleppe HA1 UT 11.20 (10) 26.53 (PB 

) 

41.88 (9)   28.419 2.088 

11 55 Titus de Haas HA1 AM 11.31 (PB 

) 

27.29 (12) 43.28 (11)   29.062 2.731 

12 74 Nick van de 

Bovenkamp 

HA1 HN 11.60 (12) 27.27 (11) 43.70 (12)   29.430 3.099 

13 71 Simon Molkenboer HA1 HA 12.35 (16) 28.93 (14) 45.63 (MT 

) 

  31.119 4.788 

14 59 Yanick Stoop HA1 HA 12.19 (PB 

) 

29.62 (PB 

) 

47.12 (MT 

) 

  31.487 5.156 

15 78 Jop van der Bijl HA2 AL 12.59 (PB 

) 

31.47 (PB 

) 

50.54 (MT 

) 

  33.188 6.857 

 62 Floris Boon HA2 UT 11.92 (14) DQ  (DQ 

) 

46.41 (14)   21.202  

 63 Fedor van der Laan HA1 UT 11.88 (13) 28.35 (13) NF  (NF 

) 

  21.330  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Eindklassement Gewestelijk Kampioenschap Pure-sprint NS-senioren-masters 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 100m  300m  500m    Totaal Achter 

 
1 25 Marleen de Kroon DN3 HA 11.62 (1) 27.43 (2) 43.02 (3)   29.367  

2 16 Anne-Marthe de Heer DN3 UT 11.92 (5) 27.29 (1) 42.86 (1)   29.588 0.221 

3 28 Ellen Beers DN1 HN 11.81 (2) 27.78 (3) 42.96 (2)   29.662 0.295 

4 11 Benita de Man DN3 UT 11.89 (4) 27.84 (4) 43.22 (4)   29.814 0.447 

5 10 Lisa Roos DN4 AM 11.87 (PB 

) 

28.56 (PB 

) 

45.01 (7)   30.392 1.025 

6 18 Renata Velthuijsen DN2 AM 12.12 (7) 28.42 (5) 44.49 (6)   30.491 1.124 

7 3 Lotte de Jong DN4 UT 12.19 (8) 28.77 (8) 44.40 (5)   30.660 1.293 

8 39 Gerdien Meijer D50 AM 12.26 (10) 28.50 (PB 

) 

45.19 (8)   30.798 1.431 

9 26 Sanne Veenboer DN2 AL 12.08 (6) 29.32 (9) 46.74 (PB 

) 

  31.201 1.834 

10 33 Annabel Regtvoort DSA UT 12.19 (8) 29.64 (11) 46.38 (10)   31.346 1.979 

11 14 Mirthe Gooijer DN1 AL 12.54 (13) 29.83 (13) 45.31 (9)   31.545 2.178 

12 17 Christel van der Made DSB AM 12.40 (12) 29.32 (9) 47.11 (13)   31.595 2.228 

13 2 Michelle Smit DN4 AL 12.33 (11) 29.76 (12) 46.85 (12)   31.620 2.253 

14 24 Lieneke de Kroon DSA HA 12.69 (18) 30.01 (14) 48.13 (14)   32.319 2.952 

15 37 Patricia McKay DN2 AL 12.55 (15) 30.87 (18) 49.63 (15)   32.766 3.399 

16 6 Marlon Velzeboer DN3 UT 12.71 (19) 30.85 (17) 49.64 (16)   32.921 3.554 

17 36 Esther van Leeuwen DN2 AM 12.84 (20) 31.22 (20) 49.94 (18)   33.234 3.867 

18 4 Jeanet Rotteveel DSA AL 12.94 (21) 31.49 (21) 51.26 (20)   33.688 4.321 

19 5 Meike Hoogeboom DSA AL 13.31 (22) 31.09 (19) 50.47 (19)   33.767 4.400 

20 20 Doke Schoonhoven DN1 UT 12.54 (13) 30.09 (15) 1:02.80 (FL 

) 

  35.130 5.763 

 9 Danielle Douma DN2 AM 12.55 (15) DQ  (DQ 

) 

49.80 (17)   22.510  

 38 Esther van 

Wijngaarden 

DN3 UT 12.66 (17) 30.57 (16) WD  (WD 

) 

  22.850  

 32 Joyce van Vliet DN2 UT NS  (NS 

) 

NS  (NS 

) 

NS  (NS 

) 

    

 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 100m  300m  500m    Totaal Achter 

 

1 35 Rudy Meereboer HSA HN 10.27 (1) 24.39 (1) 37.95 (1)   25.990  

2 31 Lennard Frinking HN1 HN 10.62 (3) 25.57 (3) 39.53 (3)   27.049 1.059 

3 15 Max Both HN4 HA 10.58 (2) 25.58 (4) 39.88 (4)   27.082 1.092 

4 29 Sven Prins HSA AM 11.07 (10) 25.30 (2) 39.34 (2)   27.371 1.381 

5 34 Albert Jan Gerritsen HSA AM 10.75 (4) 26.05 (6) 40.80 (7)   27.593 1.603 

6 27 Tom Houtenbos HN2 AL 10.97 (9) 25.90 (5) 40.02 (5)   27.607 1.617 

7 21 Rick van Dieren HN4 UT 11.09 (11) 26.34 (8) 40.75 (6)   28.020 2.030 

8 1 Ingmar Ris HSA AM 10.94 (7) 26.31 (7) 42.07 (9)   28.124 2.134 

9 40 Luuk Kleijne HN1 HA 10.94 (PB 

) 

26.63 (10) 41.61 (8)   28.138 2.148 

10 23 Stefan Resodiwirjo HSA AM 10.91 (6) 26.44 (9) 42.64 (15)   28.251 2.261 

11 12 Matthijs Hellmann HN4 AL 11.12 (12) 26.86 (12) 42.61 (14)   28.595 2.605 

12 41 Tijmen Hupkens HN4 HA 11.15 (13) 26.99 (13) 42.41 (12)   28.628 2.638 

13 22 Bob van Nobelen HSA HA 11.36 (16) 26.76 (PB 

) 

42.12 (10)   28.704 2.714 

14 19 Rutger van der Klip HSA AL 11.28 (15) 27.05 (14) 42.56 (13)   28.808 2.818 

15 13 Danny Bizot HN2 AL 11.89 (18) 27.70 (15) 43.61 (16)   29.845 3.855 

16 8 Sjors Leek HN2 HN 11.62 (17) 28.27 (16) 44.84 (17)   30.011 4.021 

17 30 Job Bohnen HSB AM 11.25 (14) 1:09.31 (FL 

) 

42.12 (10)   42.777 16.787 

 7 Gijs Roos HN2 HN 10.87 (5) DQ  (DQ 

) 

WD  (WD 

) 

  10.870  

 


